GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 10/2023

Indica ao Executivo Municipal, que estude a
possibilidade de colocar um Container de
reciclagem, no bairro Vila Isabel, rua
Antônio Concentino com Avenida das
Torres.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, que estude a possibilidade de
colocar um Container de reciclagem, no bairro Vila Isabel, rua Antônio Concentino com
Avenida das Torres.

Justifica-se, a necessidade para facilitar o descarte do lixo mais perto.

Pato Branco, 7 de fevereiro 2023.

		2023-02-07T14:53:15-0300